
ZARZĄDZENIE NR 50/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 87/2022 z dnia 
8 listopada 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B638EF-8D56-47C0-A3EE-F9E132D25DCD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 50/W/2022
z dnia  08  listopada 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 369 249,00 37 838,00 407 087,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 859,00 37 838,00 140 697,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 849,00 37 838,00 140 687,00

852 Pomoc społeczna 1 318 377,80 5 346,00 1 323 723,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 293 938,00 5 346,00 299 284,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

293 938,00 5 346,00 299 284,00

Razem: 38 683 263,64 43 184,00 38 726 447,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B638EF-8D56-47C0-A3EE-F9E132D25DCD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 50/W/2022
z dnia  08 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 548 156,97 37 838,00 4 585 994,97

75011 Urzędy wojewódzkie 102 849,00 37 838,00 140 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 849,00 37 838,00 140 687,00

801 Oświata i wychowanie 2 965 805,54 0,00 2 965 805,54

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 6 000,00 26 000,00

80104 Przedszkola 1 499 655,54 22 000,00 1 521 655,54

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 22 000,00 82 000,00

80195 Pozostała działalność 91 400,00 -28 000,00 63 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 400,00 -28 000,00 63 400,00

Razem: 24 539 647,10 37 838,00 24 577 485,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B638EF-8D56-47C0-A3EE-F9E132D25DCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

